

Årsredovisning

Jistcon AB

559164-8315

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jimmy Stokke , Verkställande direktör
2025-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av tekniska konsulttjänster inom elkraft. Elkonstruktion och provning av ställverk och styrsystem till vattenkraftverk.

Företaget har sitt säte i Piteå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	375	1 275	1 236	1 281
Resultat efter finansiella poster	44	301	350	243
Soliditet %	69	51	55	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av antalet utförda uppdrag har minskat i år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	53 534	238 052	341 586
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-225 000		-225 000
- Balanseras i ny räkning		238 052	-238 052	0
- Årets resultat			34 501	34 501
- Belopp vid årets utgång	50 000	66 586	34 501	151 087

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	66 586
Årets resultat	34 501
<i>Summa</i>	<i>101 087</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	101 087
<i>Summa</i>	<i>101 087</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	374 896	1 275 179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	374 896	1 275 179
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 122	-62 789
Övriga externa kostnader	-112 704	-109 485
Personalkostnader	2 -173 851	-761 639
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 132	-41 599
Summa rörelsekostnader	-331 809	-975 512
Rörelseresultat	43 087	299 667
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 133	1 104
Räntekostnader och liknande resultatposter	-336	-73
Summa finansiella poster	797	1 031
Resultat efter finansiella poster	43 884	300 698
Resultat före skatt	43 884	300 698
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 383	-62 646
Årets resultat	34 501	238 052

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	38 132
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	38 132
Summa anläggningstillgångar	0	38 132
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	20 250	171 244
Övriga fordringar	89 907	89 970
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	110 157	261 214
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	165 056	454 967
<i>Summa kassa och bank</i>	165 056	454 967
Summa omsättningstillgångar	275 213	716 181
SUMMA TILLGÅNGAR	275 213	754 313

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	66 586	53 534
Årets resultat	34 501	238 052
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>101 087</i>	<i>291 586</i>
Summa eget kapital	151 087	341 586
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	50 000	50 000
Summa obeskattade reserver	50 000	50 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 871	3 551
Övriga skulder	62 255	349 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	74 126	362 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	275 213	754 313

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	207 995	207 995
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	207 995	207 995
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-169 863	-128 264
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-38 132	-41 599
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-207 995	-169 863
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	38 132
-----------------	---	--------

UNDERSKRIFTER

Piteå

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jimmy Stokke

Jimmy Stokke

Verkställande direktör

2025-04-17